RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 511.233.300.00 (Quinientos once millones doscientos treinta y tres mil trescientos 00/100 M.N.)
’ ’ -
5112.333.00 (Cinco millones ciento doce mil trescientos treinta y tres ) de titulos
I b -

GMFIN 10322
9.03 %
8.73 %
8.93 %

22 de septiembre de 2022
28 Dias
20 de octubre de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 90,830,000.00
$ 378,000.00
$ 7,650,000.00
$ 750,000.00
$ 35,750,000.00
$ 3,900,000.00
$ 2,000,000.00
$ 6,185,000.00
$ 3,000,000.00
$ 2,735,000.00
$ 4,000,000.00
$ 42,520,000.00
$ 33,000,000.00
$ 850,000.00
$ 79,200,000.00
$ 6,650,000.00
$ 1,006,000.00
$ 1,447,700.00
$ 14,600,000.00
$ 400,000.00
$ 7,175,000.00
$ 14,555,400.00
$ 1,563,800.00
$ 55,316,000.00
$ 18,609,500.00
$ 43,921,700.00
$ 1,200,000.00
$ 65,000,000.00
$ 2,200,000.00
$ 500,000.00
$ 3,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 1,673,000.00
$ 2,450,000.00
$ 25,000,000.00
$ 739,016,100.00

Tasa solicitada Monto Asignado

873% $ 90,830,000.00
875% $ 378,000.00
878% $ 7,650,000.00
8.80% $ 750,000.00
885% $ 35,750,000.00
885% $ 3,900,000.00
8.85% $ 2,000,000.00
890% $ 6,185,000.00
894 % $ 3,000,000.00
894 % $ 2,735,000.00
895% $ 4,000,000.00
898% $ 42,520,000.00
898% $ 33,000,000.00
9.00% $ 850,000.00
9.00% $ 79,200,000.00
9.00% $ 6,650,000.00
9.00% $ 1,006,000.00
9.00% $ 1,447,700.00
9.00% $ 14,600,000.00
9.00% $ 400,000.00
9.00% $ 7,175,000.00
9.00% $ 14,555,400.00
9.00% $ 1,563,800.00
9.00% $ 55,316,000.00
9.00% $ 18,609,500.00
9.00% $ 43,921,700.00
9.02% $ 1,200,000.00
9.03% $ 30,718,200.00
9.03% $ 1,322,000.00
9.05% $ 0.00
9.05% $ 0.00
9.08% $ 0.00
9.09% $ 0.00
9.10% $ 0.00
9.11% $ 0.00
920% $ 0.00
9.35% $ 0.00
9.65% $ 0.00

$ 511,233,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. @ BANORTE ...

México D.F. a 21 de septiembre de 2022



